
 Telefono 070/9808786  - Fax 070/9806170 - Codice Fiscale: 92105000928 – C.M. CAIC83000C  

web:  www.comprensivosenorbi.it Mail: CAIC83000C@istruzione.it – PEC: CAIC83000C@pec.istruzione.it 

 

1

               Ministero della Pubblica Istruzione 
 

 
 
 

 
Prot. 3892/2C          Senorbì  13/11/2015 
 
 
 

Oggetto: decreto pubblicazione delle graduatorie d’Istituto personale docente 1^ -  2^ - 3^ 

Fascia per il triennio scolastico 2014/15 – 2015/16  – 2016/17 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota prot. 12966 del 11/11/2015 dell’USR Sardegna – Ambito Territoriale di 
Cagliari  
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione, mediante affissione all’albo di istituto delle graduatorie definitive del 
personale docente di 1^ 2^ 3^ fascia allegate al presente decreto e parte integrante del 
medesimo. 

Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al Giudice ordinario, in 
funzione di Giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lgs. 30/03/2001, n. 
165. 
 
                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Rosario Manganello 
 

 

       FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA DA INDICAZIONE A STAMPA  
AI SENSI DELL’ART. 3, COMMA 2, DEL D.LVO. N. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Generale Luigi Mezzacapo” 

Via Campiooi 16 – 09040 SENORBI’ (CA) 


